
 

 

 

2022–2030 metų plėtros programos 

valdytojos Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministerijos 

sveikatos priežiūros kokybės ir 

efektyvumo didinimo plėtros 

programos pažangos priemonės Nr. 

11-002-02-11-01 „Gerinti sveikatos 

priežiūros paslaugų kokybę ir 

prieinamumą“ aprašo  

2 priedas 

 

 

2022–2030 METŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪROS KOKYBĖS IR EFEKTYVUMO DIDINIMO PLĖTROS PROGRAMOS PAŽANGOS 

PRIEMONĖS NR. 11-002-02-11-01 „GERINTI SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ KOKYBĘ IR PRIEINAMUMĄ“ PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠAS NR. 2 

 
 

VEIKLOS AR POVEIKLĖS, KURIOMS NUSTATOMOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGOS 

Veiklos ar 

poveiklėspa

vadini-mas 

Finansa-

vimo 

šaltinis 

Prioritetas 

ar 

komponen-

tas 

Uždavi-

nys ar 

priemonė 

Veikla 

ar 

poveiklė 

Intervencinės 

priemonės kodas 

Regionas, 

kuriam 

priskiriama 

veikla ar 

poveiklė 

Paramos 

formos 

kodas 

Pagrindinės 

teritorinės 

srities kodas 

(-ai) 

Ekonominės 

veiklos 

kodas (-ai) 

„Europos 

socialinio 

fondo +“ 

(toliau – 

ESF+) 

antrinių 

temų 

kodai 

Lyčių 

lygybės 

matmens 

kodas 

Pasirengimo 

grėsmėms 

stiprinimas 

EGADP 

plano  

1 A.1.3 A.1.3.2 092 ir 093 Nepildoma Nepildoma Nepildoma Nepildoma Nepildoma Nepildoma 

Valstybės 

biudžeto 

- Nepildoma 

 

 

 



2 

 

 

 

Rodiklio pavadinimas Rodiklio kodas Matavimo vienetai Siektina reikšmė 

Modernizuotų sveikatos priežiūros 

įstaigų, įskaitant infekcinių ligų 

klasterio kompetencijos centrus, 

skaičius 

P-11-002-02-11-01-43 Vnt.  5 

* stebėsenos rodiklio skaičiavimui taikomas Stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašas (stebėsenos rodiklių kortelės), pateiktas 2021–2030 metų plėtros programos 

valdytojos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos Sveikatos priežiūros kokybės ir efektyvumo didinimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 11-

002-02-11-01 „Gerinti sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą“ apraše nurodytos informacijos pagrindime, kuris skelbiamas Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministerijos interneto svetainės sam.lrv.lt skiltyje „Plėtros programų rengimas“ prie konkrečios plėtros programos priemonės dokumentų. 

 

Rodiklio pavadinimas Rodiklio kodas Matavimo vienetai Siektina reikšmė 

Naujos arba modernizuotos sveikatos 

priežiūros infrastruktūros talpumas 

R-11-002-02-11-01-33 Vnt.  n/a 

Pastaba: Bendrieji rodikliai nurodyti Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plane „Naujos kartos Lietuva“ ir neturi siektinų reikšmių. Duomenys bus renkami 

iš susijusių reformų ir investicijų rodiklių. Ataskaitinis laikotarpis iki 2027 m. vasario mėn. 

 

SPECIALIEJI FINANSAVIMO REIKALAVIMAI 

1. Taikomi teisės aktai 

Priimant sprendimus dėl projektų finansavimo, sudarant projektų sutartis ir įgyvendinant projektus vadovaujamasi: 

bendraisiais teisės aktais: 

1.1. 2021 m. vasario 12 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2021/241, kuriuo nustatoma ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonė; 

1.2. 2021 m. liepos 26 d. Europos Sąjungos Tarybos sprendimu dėl Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ patvirtinimo1; 

1.3. 2022 m. birželio 22 d. Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu Nr. 1K-237 „2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos ir 

Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ įgyvendinimo“2 patvirtintomis 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

programos ir Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ administravimo taisyklėmis ir Projektų administravimo ir finansavimo 

taisyklėmis;  

                                                   
1 https://finmin.lrv.lt/uploads/finmin/documents/files/Naujos%20kartos%20Lietuva%202021.pdf   
2 https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/14e33320f1ed11ec8fa7d02a65c371ad 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/14e33320f1ed11ec8fa7d02a65c371ad


3 

 

 

1.4. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. gegužės 20 d. įsakymu Nr. V-988 „Dėl 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos sveikatos priežiūros kokybės ir efektyvumo didinimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 11-002-02-11-01 

„Gerinti sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą“ aprašo patvirtinimo“; 

specialiaisiais teisės aktais: 

1.5. Suaugusiųjų infekcinių ligų antrinio ir tretinio lygio stacionarinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo specialiųjų reikalavimų aprašu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2021 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. V-2834 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2004 m. 

balandžio 30 d. įsakymo Nr. V-303 „Dėl Infektologijos antrinio lygio paslaugų teikimo specialiųjų reikalavimų patvirtinimo“ pakeitimo“; 

1.6. Infekcinių ligų valdymo ir kontrolės 2020–2025 metų koncepcija, patvirtinta Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. lapkričio 5 d. įsakymu 

Nr. V-2486 „Dėl Infekcinių ligų valdymo ir kontrolės 2020–2025 metų koncepcijos patvirtinimo“; 

1.7. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. gruodžio 16 d. įsakymu Nr. V-1073 „Dėl Specialiųjų reikalavimų asmens sveikatos  priežiūros  

įstaigos  skubiosios  medicinos  pagalbos  skyriui  ir skubiosios medicinos pagalbos kabinetui aprašo patvirtinimo“; 

1.8. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. kovo 2 d. įsakymu Nr. V-465 „Dėl Intensyvios priežiūros ir intensyviosios terapijos asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų teikimo sąlygų ir tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

 

2. Reikalavimai projektams 

2.1. Įgyvendinant pažangos priemonę numatoma aukščiausio lygio infekcinių ligų klasterio centrų ir regioninių infekcinių ligų klasterio centrų plėtra ir 

modernizavimas, infekcinių ligų valdymo tobulinimas, sukuriant  2 aukščiausio lygio  infekcinių ligų klasterio centrus VšĮ Vilniaus universiteto ligoninėje 

Santaros klinikose ir Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninėje Kauno klinikose bei 3 regioninių infekcinių ligų klasterio centrus VšĮ Klaipėdos 

universitetinėje ligoninėje,  VšĮ Respublikinėje Šiaulių ligoninėje,  VšĮ Respublikinėje Panevėžio ligoninėje.  

2.2. Partneriai nėra galimi.  

2.3. Veiklos įgyvendinimo laikotarpis – iki 2024 metų gruodžio 31 d.  

2.4. Pagal Aprašą finansuojama veikla – pasirengimo grėsmėms stiprinimas. Numatoma poveiklė – infekcinių ligų klasterių centrų įrengimas. Finansuojama:  

2.4.1. Statybos rangos darbai: 

2.4.2. įrangos ir baldų įsigijimas; 

2.4.3. metodologinės medžiagos parengimas, mokymai ir pan. 

2.5. Tikslinė grupė – Lietuvos gyventojai, skubios medicinos pagalbos, intensyvios terapijos, infekcinių ligų skyrių pacientai, sveikatos priežiūros specialistai. 

2.6. Projektas turi atitikti projekto bendruosius atrankos kriterijus, nustatytus Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių 2 priede „Projektų bendrųjų atrankos 

kriterijų sąrašo ir jų vertinimo metodikos“. 

2.7. Parengtumo reikalavimai: 

2.7.1. projektuose numatytos  statomos / atnaujinamos patalpos ir įsigyjama įranga privalo atitikti reikalavimus, nustatytus Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro įsakymuose, nurodytuose Aprašo 1 dalies 1.5–1.8 papunkčiuose (užpildomas 2.2 priedas);  



4 

 

 

2.7.2. investiciniai projektai ir (ar) projektiniai pasiūlymai bei 2.2 priedas iki pateikiant administruojančiajai institucijai privalo būti suderinti su Sveikatos apsaugos 

ministerija; 

2.7.3. daiktinės pareiškėjo  teisės į statinį ir (ar) žemę, kurioje įgyvendinant projektą bus vykdomi statybos darbai, turi būti įregistruotos įstatymų nustatyta tvarka ir 

galioti ne trumpiau kaip penkerius metus nuo projekto finansavimo pabaigos. Jei statinys ar žemės sklypas yra naudojami pagal panaudos ar nuomos sutartį, 

pareiškėjas turi turėti panaudos davėjo ar nuomotojo raštišką sutikimą vykdyti projekto veiklas. Jei nurodytos daiktinės teisės galioja trumpiau nei penkerius metus 

nuo projekto finansavimo pabaigos, turi būti pateikiamas įsipareigojimas užtikrinti šį reikalavimą; 

2.7.4. projektams taikomos matomumo ir informavimo priemonės nurodytos Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių VIII skyriaus „Kiti projektų 

reikalavimai“ pirmame skirsnyje „Informavimas apie projektą ir komunikacija“. Papildomi matomumo reikalavimai nenustatomi. 

2.8. Kartu su projekto įgyvendinimo planu administruojančiajai institucijai turi būti pateikti šie priedai: 

2.8.1. įgaliojimas pasirašyti projekto įgyvendinimo planą, jei jį pasirašo ne pareiškėjo įstaigos vadovas; 

2.8.2. informacija apie projektui taikomus aplinkosaugos reikalavimus, informacijos pateikimo forma pridedama (taikoma, jei: 1. pagal projektą planuojama ūkinė 

veikla (pagal Lietuvos Respublikos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo (toliau – PAV įstatymo) 2 straipsnio 4 dalį – numatoma ūkinė veikla, apimanti statybą, statinių 

rekonstravimą, gamybą, technologinės įrangos ir gamybos proceso diegimą, modernizavimą ar keitimą, gamybos būdo, produkcijos kiekio ar rūšies keitimą, žemės 

gelmių išteklių gavybą ir ertmių naudojimą, kitų gamtos išteklių naudojimą, žemėtvarkos, miškotvarkos, vandentvarkos projektuose numatomą veiklą ir kitą galinčią 

daryti poveikį aplinkai ūkinę veiklą) gali turėti poveikį aplinkai ir ji patenka į PAV įstatymo taikymo sritį ir (arba) 2. projekte planuojama ūkinė veikla yra susijusi su 

„Natura 2000“ teritorijomis;  

2.8.3. Aprašo 1 priede „Informacija, reikalinga projekto atitikčiai horizontaliajam principui „Nedarome reikšmingos žalos“ įvertinti“ nurodyti dokumentai; 

2.8.4. Investicijų projektas, parengtas pagal Investicijų projektų, kuriems siekiama gauti finansavimą iš Europos Sąjungos struktūrinės paramos ir / ar valstybės 

biudžeto lėšų, rengimo metodiką, patvirtintą viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros direktoriaus 2014 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 2014/8-337, 

kuri paskelbta http://www.ppplietuva.lt/ skiltyje „Viešųjų investicijų projektų rengimas“ prie „Rengimas ir vertinimas“; 

2.8.5. dokumentai, pagrindžiantys projekto išlaidų pagrįstumą (sudarytos sutartys, komerciniai pasiūlymai, nuorodos į rinkoje esančias kainas (pvz.,  Centrinėje 

viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje); 

2.8.6. įrangos įsigijimo ir statomų / atnaujinamų patalpų pagrįstumo forma (2.2 priedas);   

2.8.7. dokumentai, patvirtinantys daiktines pareiškėjo teises į žemės sklypą arba kitą nekilnojamąjį turtą, valdymo ar naudojimo teisę patvirtinančių dokumentų 

kopijos (jei taikoma). Jei statinys ar sklypas, kuriame numatoma atlikti statybos darbus, pareiškėjui priklauso ne nuosavybės teise, turi būti pateikta šio turto valdymo 

/ naudojimo sutarties kopija ir (ar) turto valdytojo raštiškas sutikimas vykdyti projekto veiklas (jei toks sutikimas nėra išreikštas turto perdavimo valdyti / naudotis 

sutartyje). Turto valdymo sutartis turi būti sudaryta ne trumpesniam kaip 5 metų laikotarpiui, skaičiuojant nuo projekto veiklų finansavimo pabaigos, ir įregistruota 

Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto registre. Jei nurodytos daiktinės teisės galioja trumpiau nei penkerius metus nuo projekto finansavimo pabaigos, turi būti 

pateikiamas įsipareigojimas užtikrinti šį reikalavimą; 

2.8.8. jei statinys, kuriame numatoma atlikti rangos darbus, turi bendraturčių, turi būti pateikta statinio bendraturčių sutikimo vykdyti statybos darbus kopija; 



5 

 

 

2.8.9. jei projekte numatomi statybos darbai, statinio projekto, parengto ir patvirtinto STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ nustatyta 

tvarka, kopija. Teikiama visos sudėties statinio techninio projekto elektroninė versija PDF formatu arba tokiu formatu, kad būtų galima peržiūrėti naudojantis 

Microsoft Office programine įranga. Jei yra gautas statybą leidžiantis dokumentas3, kartu pateikiama jo kopija; 

2.8.10. jei statybos darbus planuojama vykdyti kultūros paveldo statiniuose ar statiniuose, esančiuose kultūros paveldo objektų teritorijose, gali būti prašoma pateikti 

ir papildomų Lietuvos Respublikos statybos įstatyme nustatytų reikalingų dokumentų kopijas (jei taikoma); 

2.8.11. jei projekte numatomi statybos darbai ir statinio projektą rengti privaloma, tačiau jis dar nėra parengtas ir patvirtintas, teikiama patvirtintos statinio 

projektavimo užduoties kopija;  

2.8.12. jei projekte numatomi statybos darbai ir statinio projektas dar nėra parengtas ir patvirtintas ar statinio projekto rengti neprivaloma, teikiami patalpų brėžiniai 

iš inventorinės bylos ir preliminarūs darbų apimčių žiniaraščiai, kuriuose nurodytos orientacinės darbų kainos, atitinkančios rinkos kainas, arba dokumentai, kuriuose 

nustatyta orientacinė patalpų einamojo remonto kvadratinio metro kaina, bei preliminarūs rangovų komerciniai pasiūlymai ir (arba) kainų apklausos suvestinė; 

2.8.13. pareiškėjo įsipareigojimo padengti netinkamas finansuoti, tačiau šiam projektui įgyvendinti būtinas išlaidas, ir tinkamas išlaidas, kurių nepadengia projekto 

finansavimas, pagrindimo dokumentas (juridinio asmens valdymo organo, turinčio kompetenciją priimti atitinkamą sprendimą, ministerijos, kaip asignavimų 

valdytojos, garantinis raštas, savivaldybės tarybos sprendimas, banko sąskaitos išrašas, paskolos sutartis, garantinis banko raštas ir kt.). 

 

2.1. Reikalavimai jungtinio projekto projektams 
Netaikoma. 

3. Horizontaliųjų principų (toliau – HP) reikalavimai 

3.1. Projekto įgyvendinimo metu nepažeidžiami horizontalieji principai (toliau – HP). HP – darnaus vystymosi, įskaitant reikšmingos žalos nedarymo principą, lygių 

galimybių ir nediskriminavimo (dėl lyties, rasės, tautybės, pilietybės, kalbos, kilmės, socialinės padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, lytinės orientacijos, 

etninės priklausomybės, religijos, negalios ar kt.), įskaitant prieinamumo visiems reikalavimo užtikrinimą, principai pateikiami Aprašo priede Nr. 1. 

3.2. Įvertinus Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės 1 komponento planuojamos reformos „Sveikatos sistemos atsparumo dirbti ekstremaliomis 
situacijomis sisteminis stiprinimas“ poveikį šešiems aplinkos veiksniams, nurodytiems 2020 m. birželio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 

Nr. 2020/852 dėl sistemos tvariam investavimui palengvinti sukūrimo, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) 2019/208 17 straipsnyje, nustatyta, kad reforma 

pagal planuojamų įgyvendinti veiklų pobūdį neturi jokio numatomo poveikio visiems šešiems aplinkos tikslams arba numatomas jos poveikis yra nereikšmingas, t. 
y. nedaro tiesioginio ir pirminio netiesioginio poveikio per visą gyvavimo ciklą, atsižvelgiant į jos pobūdį, ir todėl laikoma, kad ji atitinka principą „nedarome 

reikšmingos žalos“. 

 

                                                   
3 statybą leidžiantis dokumentas, išduotas Statybos techninio reglamento STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos 

statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. gruodžio 

12 d. įsakymu Nr. D1-878 „Dėl Statybos techninio reglamento STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos statybos 

padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“ patvirtinimo“, nustatyta tvarka. 



6 

 

 

3.1. Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartijos (toliau – Chartija) reikalavimai 

3.1. Projekto įgyvendinimo metu nepažeidžiamos Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartijos nuostatos (orumas, laisvės, lygybė, solidarumas, pilietinės teisės, 

teisingumas). 

 

4. Apskritis, kurioje gali būti įgyvendinami projektai 
Netaikoma. 

 

5. Reikalavimai valstybės pagalbai  
Pagal Aprašą valstybės pagalba, kaip ji apibrėžta Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo (OL 2010 C 83, p. 47) 107 straipsnyje ir de minimis pagalba, kuri atitinka 

2013 m. gruodžio 18 d. Komisijos reglamento (ES) Nr. 1407/2013 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo de minimis pagalbai (OL 

2013 L 352, p. 1) nuostatas, neteikiama. 

 

6. Projektų atrankos kriterijai 
Specialieji ir prioritetiniai projektų atrankos kriterijai nėra nustatomi. 

6.1. Jungtinio projekto projektų atrankos kriterijai (pildoma tik jungtiniam projektui) 

Netaikoma. 

7. Reikalavimai įgyvendinus projektų veiklas  

Papildomi reikalavimai, kurie nėra nurodyti Projektų administravimo ir finansavimo taisyklėse, nenustatyti. 

 

8. Kiti reikalavimai 
8.1. Papildomas finansavimas veiklos įgyvendinimui nebus skiriamas.  

8.2. Jei projekto vertė viršija 10 000 000 eurų, projekto vykdytojas įsipareigoja surengti komunikacinį renginį ar veiklą, laiku įtraukiant Europos Komisiją ir 

vadovaujančiąją instituciją. 

 

IŠLAIDŲ TINKAMUMO FINANSUOTI REIKALAVIMAI 

9. Išlaidų tinkamumo finansuoti reikalavimai 

9. Išlaidų tinkamumo finansuoti reikalavimai 

9.1. Išlaidų tinkamumo finansuoti reikalavimai nustatyti Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių VII skyriuje „Projektų išlaidų reikalavimai“. 



7 

 

 

9.2. PVM nėra tinkamas finansuoti EGADP lėšomis. PVM gali būti finansuojamas Lietuvos biudžeto lėšomis vadovaujantis 2021–2027 metų Europos Sąjungos 

fondų ir Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės lėšomis finansuojamų ar iš dalies finansuojamų projektų įgyvendinimo tvarkos aprašo nuostatomis, 

o įsigaliojus Europos Komisijos įgyvendinimo sprendimui, kuriuo patvirtinama 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programa, Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių Ketvirtajame skirsnyje nustatyta tvarka. Projektuose išlaidos nurodomos su PVM, o jo tinkamumas finansuoti bus nustatytas 

vertinimo metu. 

9.3.   Naudojamo ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos nėra finansuojamos. 

9.4.   Vienkartinės priemonės, higienos prekės ir kitos panašios paslaugų teikimui  reikalingos priemonės nėra finansuojamos. 

9.5.   Kryžminis finansavimas netaikomas. 

9.6.   Pagal Aprašą galimi pareiškėjai ir galima projekto įgyvendinimui skiriama suma: 

9.6.1. VšĮ Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos – iki 38 154 220,00 Eur be PVM lėšų; 

9.6.2. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos – iki 38 000 000,00 Eur be PVM lėšų; 

9.6.3. VšĮ Klaipėdos universitetinė ligoninė – iki 16 000 000,00 Eur be PVM lėšų; 

9.6.4. VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė – iki 16 000 000,00 Eur be PVM lėšų; 

9.6.5. VšĮ Respublikinė Panevėžio ligoninė – iki 16 000 000,00 Eur be PVM lėšų. 

9.7. Didžiausia galima projektų finansuojamoji dalis sudaro 100 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų. Pareiškėjas ir (arba) partneris savo iniciatyva ir savo 

ir (arba) kitų šaltinių lėšomis gali prisidėti prie projekto įgyvendinimo. 

9.8. Projekto tinkamų finansuoti išlaidų dalis, kurios nepadengia projektui skiriamo finansavimo lėšos, turi būti finansuojama iš projekto vykdytojo lėšų. 

 

10. Projektų veiklų ir jungtinio projekto projektų įgyvendinimui taikomi supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai  

☐ Indeksuojama 

☐ X Neindeksuojama 

Veiklos ir (ar) išlaidos, 

kurioms taikomi 

supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydžiai 

Supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydžio kodas 

Supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydžio versija 

Supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydžio pavadinimas 
Papildoma informacija 

Viešinimo išlaidų fiksuotoji 

norma 

 

FS-01-04 

 

01 Įgyvendintų privalomų 

matomumo ir informavimo 

priemonių apie ES fondų 
investicijų veiklas fiksuotoji 

suma, antrojo rinkinio FS su 

PVM  

 



8 

 

 

 

Viešinimo išlaidų fiksuotoji 

norma* 

FS-01-03 01 Įgyvendintų privalomų 

matomumo ir informavimo 

priemonių apie ES fondų 

investicijų veiklas fiksuotoji 

suma, antrojo rinkinio FS be 

PVM 

 

Netiesioginių išlaidų 

fiksuotoji norma 

FN-01 01 7 proc. netiesioginių išlaidų 

fiksuotoji norma 

 

Kasmetinių atostogų 

fiksuotoji norma 
FN-05-01 

01 Fiksuotoji norma, taikoma, 

kai priklauso 20 d. d. (jeigu 

dirbama 5 d. d. per savaitę) 

arba 24 d. d. (jeigu dirbama 6 

d. d. per savaitę) kasmetinės 

atostogos. 

 

Kasmetinių atostogų 

fiksuotoji norma 
FN-05-02 

01 Fiksuotoji norma, taikoma, 

kai priklauso nuo 21 iki 25 d. 

d. (jeigu dirbama 5 d. d. per 

savaitę) arba nuo 25 iki 30 d. 

d. (jeigu dirbama 6 d. d. per 

savaitę) kasmetinės atostogos 

 

Kasmetinių atostogų  

fiksuotoji norma 
FN-05-03 

01 Fiksuotoji norma, taikoma, 

kai priklauso nuo 26 iki 30 d. 

d. (jeigu dirbama 5 d. d. per 

savaitę) arba nuo 31 iki 36 d. 

d. (jeigu dirbama 6 d. d. per 

savaitę) kasmetinės atostogos 

 

Kasmetinių atostogų 

fiksuotoji norma 
FN-05-04 

01 Fiksuotoji norma, taikoma, 

kai priklauso nuo 31 iki 36 d. 

d. (jeigu dirbama 5 d. d. per 

 



9 

 

 

savaitę) arba nuo 37 iki 42 d. 

d. (jeigu dirbama 6 d. d. per 

savaitę) kasmetinės atostogos 

Kasmetinių atostogų 

fiksuotoji norma 
FN-05-05 

01 Fiksuotoji norma, taikoma, 

kai priklauso nuo 37 iki 39 d. 

d. (jeigu dirbama 5 d. d. per 

savaitę) arba nuo 43 iki 47 d. 

d. (jeigu dirbama 6 d. d. per 

savaitę) kasmetinės atostogos 

 

Kasmetinių atostogų 

fiksuotoji norma 
FN-05-06 

01 Fiksuotoji norma, taikoma, 

kai priklauso 40 d. d. (jeigu 

dirbama 5 d. d. per savaitę) 

arba 48 d. d. (jeigu dirbama 6 

d. d. per savaitę) kasmetinės 

atostogos 

 

Kasmetinių atostogų 

fiksuotoji norma 
FN-05-07 

01 Fiksuotoji norma, taikoma, 

kai priklauso nuo 41 d. d. 

(jeigu dirbama 5 d. d. per 

savaitę) arba nuo 49 d. d. 

(jeigu dirbama 6 d. d. per 

savaitę) kasmetinės atostogos 

 

*Ši norma taikoma tuo atveju, jei  Projekto įgyvendinimo plano vertinimo metu būtų nustatyta, kad PVM yra netinkamas finansuoti. 

 

 

 

________________ 


